
PRECIODESCRIPCIÓNUNIDADCANT. IMPORTEDESCUENTO

1.00 $18.52BARCEL RUNNERS 80GRH87 $18.52$0.00

Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IVA  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.00  Base: $18.52  Importe $0.00
Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IEPS  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.08  Base: $18.52  Importe $1.48

1.00 $13.89RANCHERITOS 58GRH87 $13.89$0.00

Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IVA  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.00  Base: $13.89  Importe $0.00
Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IEPS  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.08  Base: $13.89  Importe $1.11

1.00 $8.62BOING TCA  MANGO 200MLH87 $8.62$0.00

Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IVA  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.16  Base: $8.62  Importe $1.38

1.00 $30.00DEL VALLE NECTAR DE DURAZNO 1LTH87 $30.00$0.00

Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IVA  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.00  Base: $30.00  Importe $0.00

1.00 $18.52NESTLÉ KIT KAT CHOCOLATE 41.5 GRH87 $18.52$0.00

Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IVA  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.00  Base: $18.52  Importe $0.00
Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IEPS  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.08  Base: $18.52  Importe $1.48

1.00 $11.57GOU ORUGA 100GH87 $11.57$0.00

Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IVA  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.00  Base: $11.57  Importe $0.00
Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IEPS  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.08  Base: $11.57  Importe $0.93

1.00 $11.57GOU ARO DURAZNO 100GH87 $11.57$0.00

Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IVA  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.00  Base: $11.57  Importe $0.00
Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IEPS  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.08  Base: $11.57  Importe $0.93

1.00 $18.52Ricolino Panditas Enchilados 65gH87 $18.52$0.00

Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IVA  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.00  Base: $18.52  Importe $0.00
Impuesto Trasladado.   Impuesto:  IEPS  Tipo factor:  Tasa  Tasa o cuota: 0.08  Base: $18.52  Importe $1.48

TOTAL CON LETRA: CIENTO CUARENTA PESOS 0/100 MXN

TOTAL $140.00

MXN

$0.00

MONEDA

DESCUENTO

$8.79I.V.A. 16%

$131.21SUBTOTAL
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